
 

KOMISE MLÁDEŽE 

ČESKÉ KUŽELKÁŘSKÉ ASOCIACE 
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 PRAHA 6 

V Ústí nad Orlicí dne 3. října 2006 

Vážení sportovní přátelé, 
dovolte, abych vás co nejsrdečněji pozval na 

7. ročník Vánočního turnaje krajských výběrů dorosteneckých držustev, 
který se bude konat ve dnech 

9. až 10. prosince 2006 
na šestidráhové kuželně KK Konstruktiva Praha. 

 Hrát budou čtyřčlenná družstva (dva dorostenci a dvě dorostenky).  
 Výpravě v počtu 1+4 bude uhrazeno: 

a) nocleh ze soboty na neděli; 
b) příspěvek na dopravu osobním autem ve výši 3,- Kč/km. 

S ohledem na nutnost organizačně akci zabezpečit vás žádám, abyste nejpozději 
do 25. října 2006 oznámili na adresu předsedy KM ČKA (e-mail: <jiri.john@kuzelky.cz>), 
zda se akce zúčastníte. V případě, že účast nepotvrdíte ve stanoveném termínu, posuzuji 
to jako odmítnutí účasti na turnaji. 

Po výše uvedeném termínu vám bude zaslán podrobný rozpis soutěže včetně 
časového plánu. I za předpokladu účasti všech krajů počítáme se zahájením cca v 10:00 
hodin, což umožní rozumný dojezd i ze vzdálenějších lokalit naší republiky. V neděli 
dopoledne předběžně počítáme s modifikováným sprintem a ukončením okolo poledne. 

Požadavky na noclehy, případně i z pátka na sobotu, adresujte přímo řediteli 
turnaje PETRU FIRKOVI na e-mail <farber@seznam.cz>; tel./fax 222 712 713; mobil 
608 710 283. 

Noclehy budou zabezpečeny na ubytovně u kuželny METEOR Praha, Zenklova 
37/2, Praha 8, což předpokládá přesun z Konstruktivy trvající cca 1 hodinu. 

Stravování účastníků na vlastní náklady (kraj může vyplatit účastníkům stravné). 
Na setkání se těší 

Jiří John v.r. 
Předseda KM ČKA 

Obdrží: sekretáři KKS 


